РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОРОНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОРОНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                             РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
30.09.2020                                                                                       № 20
с. Ворониха
О внесении изменений в Положение об оплате труда главе Воронихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, принятое решением Воронихинского сельского Совета народных депутатов Воронихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 17.01.2018 № 5
В соответствии с законом Алтайского края от 10.10.2011 №130-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Алтайском крае», постановлением Правительства Алтайского края от 31.07.2020  № 331 «О повышении предельных размеров денежных вознаграждений депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих» и на основании Устава муниципального образования Воро сельсовет Ребрихинского района Алтайского края  Воронихинский сельский Совет народных депутатов Воронихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Пункт 3 Положения об оплате труда главе Воронихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, принятое решением Воронихинского сельского Совета народных депутатов Воронихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 17.01.2018 № 5 (в редакции от 02.11.2019 № 58) изложить в следующей редакции:
«3. Ежемесячное денежное вознаграждение главы сельсовета устанавливается в размере 16341 рублей.».
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации  Воронихинского сельсовета.
3. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.

Глава сельсовета                                                   А.В. Колотвина
      Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.
                   Глава  сельсовета                                              А.В. Колотвина